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ITBR(EIhIIIT%ggc Karl Extra B €500 €32,00 ¥m|<:| ros:c: l * €3,50 €15,00 L RIFGIO g CI’UCOlo \f | |fimile des Ot
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TRENTODOC Franz Brut Rosé €500 €35,00 FaQUIER'E ENCLAE 12 la cheminée, tandis que désir d'étre tous heureux &' BESER
Cantina Terre del Lagorai Teroldego Rotaliano boc 037LT. €7,50 Cledate Pulrin mélangeait ErsarTblalAUET hilleest - - <
TRENTODOC Victor Riserva 36 mesi €70,00 selezlone/Cugele café, vin et grappa... tout était  devenu un rituel qui crée

; ; Az. Agricola Endrizzi Elio
Cantina Terre del Lagorai 9 en feu! De cette erreur est né une ambiance de féte.

TRENTODOC Revi Brut €35,00 Lagrein poc * €3,50 €15,00 le ‘Parampampoli;

selezione Crucolo selezione Crucolo
Az.Vinicola del Revi Az. Agricola Endrizzi Elio

Prosecco Valdobbiadene* €3,50 €16,00 Lag_rein Doc 037LT. €7,50
selezione Crucolo selezione Crucolo

Superiore DOCG Extra Dry Az. Agricola Endrizzi Elio

Rosé Brut IgP* €3,50 €16,00 Marzemino pop * €3,50 €15,00

selezione Crucolo

n refuge en‘montagne , .
n.environnement,accuejlan

selezione Crucolo ) T Une soirée entre amis.
Az. Agricola Martinelli Albino sz 0gricets Martie/iAlbino : . o

. . Pinot Nero boc €20,00 1 A
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<o / . # Crucolo; veus trouverez de la
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GEWORZT HAMINER (ot ¥ 250 E17.00 Spumante Fior D’Arancio DOCG €3,50 €15,00 ., “Trentin, grappas, liqueurset le

; IGT ’ ’ selezione Crucolo / : Parampampoli.
selezione Crucolo Cantina Colli Euganei - o En dégustant les produits de la
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Solari €350 €16.00 Vino da dessert €3,50 €15,00 cave chez vous, vous retrouverez
olaris IGT ’ ’ Az. Agricola Comelli Pietro . : Y I'ambiance festive que vous avez

Cantina Terre del Lagorai ¥
vécue chez nous.

*Vins servis Va 15

REV. 2/24

RIFUGIO CRUCOLO
Loc. Val Campelle 38050 Scurelle (TN)

IL RIFUGIO ! ® Tel. 0461.766093 - 766662
Crucolo ; Cell. 348 1766447
T e rifugiocrucolo@crucolo.it

il liquore che accende la voglia n




Les entrées du Rifugio Crucolo
Avec polenta et charcuterie de notre production

Charcuterie mixte
de notre cave

Mose (polenta a base de lait et de fromage)

avec salami chaud €6,00
Carne Salada avec des flocons

de fromage Crucolo € 8,00
Fromages crucolo €6,00®

Dégustation:
Charcuterie mixte, Mose,
Carne Salada et Salamichaud € 12,00

€6,00 H)®

Premieres courses

Canederli a la sauce tomate
ou en soupe € 6,00

Strangolapreti
(gnocchi verts aux épinards) €6,00

Soupe de champignons porcini € 6,00
Soupe de pate et haricots blanc € 6,00

Dégustation:
Strangolapreti, Canederlo,

Soupe de champignons porcini € 12,00

Deuxiémes courses avec polenta

Sur les braises:
Cote de porc grillé

Saucissons grillé
Travers de porc grillé
Bouilli:

Choux

Travers de porc
Pied de cochon

€5,00 )%
€3,50 ®®

€4,00 ®®

€2,00 P
€3,50 ®®
€4,00 H©®

RagoUt

Lapin en sauce

(une portion 2 pieces)
Jarret de porc au four
Fromage Crucolo fondu

Fromage Crucolo
Chou aux airelles

Légumes frais

€5,00

€4,00
€ 8,00

€ 5,00
€6,00 ()
€6,00 @
€3,50 O
€2,50 ®®

Nos plats sont servis au centre de la table pour donner des émotions festives comme c’est la coutume dans les familles du Trentin!

Desserts traditionnels

Strudel de pommes (gateau)

Gateau de chocolat et poire Tartelettes
Gateau dendive rouge et d'amandes
Gateau au fromage...

préparées au Crucolo par Albina € 4,00

Dégustation de desserts €7,00
Fin suggérée

Parampampoli € 2,50
Couvert € 2,00
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